

Nikolaj Madsen Holding IVS

Birkemosevej 16

6000 Kolding

CVR-nr. 37245461

Årsrapport 2015/16

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-05-2017

Nikolaj Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Nikolaj Madsen Holding IVS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nikolaj Madsen Holding IVS Birkemosevej 16 6000 Kolding
CVR-nr.	37245461
Regnskabsår	16-11-2015 - 31-12-2016
Direktion	Nikolaj Madsen
Revisor	LP Revision & rådgivning Mylius Erichsensvej 3 7100 Vejle CVR-nr.: 16368342

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering iøvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 16-11-2015 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. -2.200, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 4.800, og en egenkapital på kr. 4.800.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger		-2.200
Resultat før skat		-2.200
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-2.200
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.200
Resultatdisponering		-2.200

Nikolaj Madsen Holding IVS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Aktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	4.800
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.800</u>
Anlægsaktiver		<u>4.800</u>
Aktiver		<u>4.800</u>

Nikolaj Madsen Holding IVS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	2	7.000
Overført resultat	3	-2.200
Egenkapital		4.800
Passiver		4.800
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

Noter

2015/16

1. Andre værdipapirer og kapitalandele

Årets tilgang	4.800
Kostpris ultimo	4.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.800

2. Virksomhedskapital

Årets tilgang	7.000
Saldo ultimo	7.000

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3. Overført resultat

Årets tilgang	-2.200
Saldo ultimo	-2.200

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.